（お礼に 1000円の図書カードを進呈致します）

拝啓

お子さまの大学合格、おめでとうございます！お子さまの受験勉強の中で、やまぎわゼミがお子さま及

び保護者様とどのような関わりをもち、どのようにお役に立つことができたか、という観点で、保護者様

の視点から『合格者よろこびの声』としてお書き下さいませんか？

お忙しい所、まことに恐縮ですが、ご協力をよろしくお願いします。

【募集原稿の詳細】

■原稿の内容：

お子さまがやまぎわゼミで学んできてどこが良かったか、お子さまが成長したところ、伸びた

点、やまぎわゼミの講師について良かった点、などを具体的にお書き下さい。

【原稿の提出方法】
■どちらかご都合の良い方をお選びください。

（Ａ）原稿用紙に書いて、郵送または持参

（Ｂ）LINEかメールに記載して送信

【謝礼】

200字以上の字数で、謝礼として 1000円分の図書カードを進呈致します。

原稿の当塾への到着が確認でき次第、謝礼を郵送いたします。

いただいた原稿は、匿名(イニシャル)にてリーフレットや募集チラシ、またはホームページ、公式 SNS

等に掲載させていただくことがあります。

お忙しいところまことに恐縮ですが、なにとぞご協力よろしくお願いいたします。

敬具